
【少路小 PTA】令和４年度年度末総会のお知らせ 

 

少路小 PTA会員の皆さま 

 

早春の候 皆さまにおかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃

より PTA 活動に多大なるご理解とご尽力を賜わり、誠にありがとうございま

す。  

さて、令和４年度年度末 PTA 総会についてお知らせいたします。 

令和４年度の年度末総会については対面での総会は実施せず、本配信にて執り

行います。 

令和５年度 PTA 運営委員会役員及び会計監査委員の選出についての添付資料

にお目通しいただき、Google フォームにて保護者の承認・否認・委任の選択を

お願いいたします。 

なお、令和４年度内での会則変更はございません。 

お忙しい中大変恐縮ではありますが、総会へのご参加をお願いします。 

 

※回答期限は議題提出の 10 日後にあたる、３月２０日(月)といたします。 

 

令和４年度 年度末 PTA 総会 Google フォーム 

※コドモン配信しているアドレスよりお入りください。 

 

※資料「令和５年度 PTA 運営委員会役員及び会計監査委員の選出について」は、

コドモンに添付していますので、お目通しください。 

 

よろしくお願いいたします。 

 

令 和 ５ 年 ３ 月 ９ 日 

少路小 PTA 運営委員会 

 


